
 451 

[Одлука о давању сагласности на Одлуку Института за рехаби-
литацију у Београду о његовом спајању са Институтом за физи-
калну медицину и рехабилитацију Медицинског факултета у Бе-
ограду, Балнео-климатолошким институтом СР Србије у Бео-
граду, Заводом за ортопедску протетику СР Србије у Београду и 
Центром за церебралну парализу у Београду у нову здравствену 
установу, од 27. априла 1968. године] 

 
На основу члана 176. Устава Социјалистичке Федеративне Репуб-

лике Југославије, у вези са чланом 52, став 1. Основног закона о установа-
ма, Савезна скупштина, на седници Савезног већа од 26. априла 1968. го-
дине, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ ИНСТИТУТА ЗА  
РЕХАБИЛИТАЦИЈУ У БЕОГРАДУ О ЊЕГОВОМ СПАЈАЊУ СА 
ИНСТИТУТОМ ЗА ФИЗИКАЛНУ МЕДИЦИНУ И РЕХАБИЛИТА-
ЦИЈУ МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У БЕОГРАДУ, БАЛНЕО-
КЛИМАТОЛОШКИМ ИНСТИТУТОМ СР СРБИЈЕ У БЕОГРАДУ, 

ЗАВОДОМ ЗА ОРТОПЕДСКУ ПРОТЕТИКУ СР СРБИЈЕ У  
БЕОГРАДУ И ЦЕНТРОМ ЗА ЦЕРЕБРАЛНУ ПАРАЛИЗУ У  

БЕОГРАДУ У НОВУ ЗДРАВСТВЕНУ УСТАНОВУ 

Даје се сагласност на одлуку Института за рехабилитацију у Бео-
граду о спајању са Институтом за физикалну медицину и рехабилитацију 
Медицинског факултета у Београду, Балнео-климатолошким институтом 
СР Србије у Београду, Заводом за ортопедску протетику СР Србије у Бео-
граду и Центром за церебралну парализу у Београду у нову здравствену 
установу – Институт за физикалну медицину и рехабилитацију у Београду. 

 
Савезна скупштина 

 
АС бр. 957 
27. априла 1968. године 
Београд 

Председник 
Савезне Скупштине 

Милентије Поповић, с. р. 
 

Председник Председник 
Социјано-здравственог већа, Савезног већа, 

Ико Мирковић, с.р. Видое Смилевски, с. р. 
  

[Службени лист СФРЈ, 24(1968), 18, стр. 357] 




